



ESTADO DE SANTA CATARINA
SIMAE - SERV. INTERM. ÁGUA E ESGOTO DE JOAÇABA

Data: 07/02/2022

Rua Tiradentes, 123 - Centro - Joaçaba - SC
 CEP: 89600-000 CNPJ: 84.591.890/0001-43 Telefone: (49) 3551-8200
 Site: www.simae.sc.gov.br

Mês / Ano de Referência 12/2021

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

Órgão	Material	Fornecedor	CNPJ / CPF	Empenho	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SISTEMA DE DOSAGEM AUTOMÁTICO	ELETRO CALDEROLI COMERCIO E SERVICOS LTDA	06.116.732/0001-28	1796/2021	3,000	1.037,3700	3.112,11
7 SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA	SERVIÇO DE CAMINHÃO BASCULANTE CAÇAMBA (CAMINHÃO TRUCADO)	AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA -	14.719.979/0001-67	1768/2021	4,500	149,0000	670,50
7 SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA	SERVIÇO DE ROLO COMPACTADOR	AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA -	14.719.979/0001-67	1768/2021	8,400	336,5000	2.826,60
7 SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - ASFALTO (CBUQ)	VIGA - PAVIMENTACAO E OBRAS LTDA.	09.223.659/0001-81	1769/2021	25,000	414,0599	10.351,50
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Serviço de reforço (revestimento) com fibra de vidro em luva de correr	WERJEN AMBIENTAL EIRELI	21.069.615/0001-44	1790/2021	20,000	120,0000	2.400,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Serviço de reforço (revestimento) com fibra de vidro em luva de correr	WERJEN AMBIENTAL EIRELI	21.069.615/0001-44	1790/2021	20,000	94,0000	1.880,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO	PEDRO MOTORES LTDA	27.692.098/0001-41	1783/2021	1,000	120,0000	120,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MATERIAL DE LIMPEZA	PEDRO MOTORES LTDA	27.692.098/0001-41	1783/2021	1,000	10,0000	10,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	rolamento 6008	PEDRO MOTORES LTDA	27.692.098/0001-41	1783/2021	1,000	25,0000	25,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	escape completo	PEDRO MOTORES LTDA	27.692.098/0001-41	1783/2021	1,000	250,0000	250,00
7 DIRETORIA TÉCNICA	Contratação de empresa especializa para execução de implantação de adutora e rede de distribuição de água tratada no município de Herval d' Oeste/SC.	CONSTRUCOES HERVAL LTDA	09.234.560/0001-85	1797/2021	0,071	586.376,3700	41.835,22
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	SERVIÇO DE MECANICA GERAL VEICULOS PESADOS	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1775/2021	13,499	133,6100	1.803,60
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	SERVIÇO DE MECANICA GERAL VEICULOS PESADOS	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1777/2021	16,999	133,6100	2.271,20
7 SETOR DE OPERAÇÃO E	SERVIÇO DE ELETRICIDADE PARA	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE	10.527.352/0001-53	1777/2021	3,250	146,5400	476,22

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

Órgão	Material	Fornecedor	CNPJ / CPF	Empenho	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
MANUTENÇÃO DE ESGOTO	VEÍCULOS PESADOS	MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME					
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS PESADOS	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1777/2021	1,500	137,9200	206,88
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	TUBO DE CONCRETO DN 300	CONCRETOS CRUZEIRO IND. E COM. LTDA.	75.493.908/0001-83	1779/2021	30,000	35,4000	1.062,00
7 DIRETORIA TÉCNICA	SEGURO TOTAL S-10	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1788/2021	1,000	1.282,7900	1.282,79
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	MECÂNICA GERAL P/ EQUIPAMENTOS ACOPLADOS - VEÍCULOS PESADOS	RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME	13.229.457/0001-14	1780/2021	4,000	95,0000	380,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	SERVIÇOS DE SOLDA	RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME	13.229.457/0001-14	1782/2021	11,000	111,0000	1.221,00
7 SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA	Execução de rosca em tubo de Ferro Galvanizado 1 1/2"	MECÂNICA BREDA LTDA	84.585.918/0001-30	1787/2021	19,000	30,0000	570,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REVISÃO VEICULO GARANTIA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1807/2021	1,000	550,0000	550,00
7 DIRETORIA TÉCNICA	Biorremediador em pó/granulado a base de microrganismos para aumento da degradação de matéria orgânica promovendo a redução dos índices de DBO, DQO, óleos e graxas e sólidos totais, para aplicação em Estação de Tratamento de Esgoto sanitário do tipo Lagoas Aeradas Facultativas, conforme Termo de Referência.	SUPERBAC BIOTECHNOLOGY SOLUTIONS S.A.	00.657.661/0001-94	1793/2021	505,000	34,4200	17.382,10
7 SETOR COMERCIAL	BOBINAS TÉRMICAS	VPFLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA	17.613.727/0001-47	1794/2021	1.000,000	7,5500	7.550,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO DE RÁDIO RECEPTOR USC-R	MORETTE AUTOMAÇÃO LTDA	39.475.880/0001-98	1828/2021	1,000	456,3000	456,30
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO DE CONJUNTO DE RADIO DE TELECOMANDO	MORETTE AUTOMAÇÃO LTDA	39.475.880/0001-98	1828/2021	1,000	752,6000	752,60
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO DE CONJUNTO DE RADIO DE TELECOMANDO	MORETTE AUTOMAÇÃO LTDA	39.475.880/0001-98	1828/2021	1,000	565,0000	565,00
7 DIRETORIA TÉCNICA	tubo PVC ocre	TUBOS E CONEXOES TIGRE LTDA	83.179.358/0007-46	1798/2021	200,000	252,0000	50.400,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REBOBINAGEM	CELSO LUIZ MITTERER	85.334.324/0001-19	1829/2021	1,000	469,5000	469,50
7 SETOR COMERCIAL	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		174,125	5,9800	1.041,27
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		51,000	5,9800	304,98
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		720,843	5,9800	4.310,64

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

Órgão	Material	Fornecedor	CNPJ / CPF	Empenho	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	ADESIVO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	1799/2021	14,000	15,0000	210,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	ADESIVO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	1799/2021	8,000	35,0000	280,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	ADESIVO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	1800/2021	2,000	15,0000	30,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	ADESIVO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	1800/2021	2,000	35,0000	70,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	ADESIVO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	1800/2021	4,000	45,0000	180,00
7 SETOR COMERCIAL	ADESIVO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	1801/2021	10,000	8,0000	80,00
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1802/2021	4,000	62,0000	248,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARGA DE GÁS	CAMILLA CAMPAGNOLLO	44.405.845/0001-32	1849/2021	1,000	400,0000	400,00
7 SETOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA DESARMADA	PATRIA SEGURANCA EIRELI	09.813.930/0001-39	1810/2021	0,340	6.998,0000	2.379,32
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	ÓLEO DIESEL	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		301,980	5,0000	1.509,90
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	BIODIESEL S-10	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		651,405	5,0600	3.296,11
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	ÓLEO DIESEL	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		776,930	5,0000	3.884,65
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	BIODIESEL S-10	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		295,000	5,0600	1.492,70
2 SETOR MATERIAIS, TRANSPORTE E FILTRO LUBRIFICANTE PATRIMÔNIO		CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1806/2021	1,000	129,8100	129,81
2 SETOR MATERIAIS, TRANSPORTE E Filtro diesel Tector PATRIMÔNIO		CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1806/2021	1,000	156,9700	156,97
2 SETOR MATERIAIS, TRANSPORTE E Filtro combustível separador de água PATRIMÔNIO		CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1806/2021	1,000	118,9800	118,98
2 SETOR MATERIAIS, TRANSPORTE E ELEMENTO FILTRO AR PATRIMÔNIO		CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1806/2021	1,000	156,9700	156,97
2 SETOR MATERIAIS, TRANSPORTE E Óleo 15w 40 PATRIMÔNIO		CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1806/2021	9,300	23,5000	218,55
2 SETOR MATERIAIS, TRANSPORTE E Graxa para rolamentos PATRIMÔNIO		CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1806/2021	0,500	40,3900	20,20
2 SETOR MATERIAIS, TRANSPORTE E kit limpa ar condicionado PATRIMÔNIO		CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1806/2021	1,000	25,0000	25,00

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

Órgão	Material	Fornecedor	CNPJ / CPF	Empenho	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
2 SETOR MATERIAIS, TRANSPORTE E PATRIMÔNIO	MATERIAL DE LIMPEZA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	02.952.689/0001-80	1806/2021	1,000	18,0900	18,09
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	Brita 0 (Pedrisco)	PEDREIRA JOACABA LTDA	84.585.306/0001-47	1808/2021	16,600	50,0000	830,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	Massa asfáltica (CBUQ) usinada a quente	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	1809/2021	500,000	28,5000	14.250,00
7 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS	Serviços técnicos, após implantação dos sistemas	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1848/2021	1,000	2.338,8800	2.338,88
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	SERVIÇO DE MECANICA GERAL MAQUINAS PESADAS	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1812/2021	4,750	120,6240	572,96
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	SERVIÇO DE MECANICA GERAL MAQUINAS PESADAS	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1814/2021	13,000	120,6240	1.568,06
7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PLACA DE HOMENAGEM PARA SERVIDOR - 35 ANOS	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1835/2021	1,000	244,0000	244,00
7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PLACA DE HOMENAGEM - 30 ANOS	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1835/2021	1,000	244,0000	244,00
7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PLACA DE HOMENAGEM PARA SERVIDOR - 20 ANOS	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1835/2021	1,000	244,0000	244,00
7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PLACA DE HOMENAGEM - APOSENTADORIA	COLOMBO ACRILICOS LTDA	03.409.052/0001-04	1836/2021	1,000	55,0000	55,00
7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA	PALESTRA PARA SERVIDORES	EUDETE FERRONATO 02125624958	29.339.598/0001-20	1830/2021	1,000	550,0000	550,00
7 SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA	Execução de rosca em tubo de Ferro Galvanizado 1 1/2"	MECÂNICA BREDA LTDA	84.585.918/0001-30	1816/2021	1,000	30,0000	30,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	SERVIÇOS DE SOLDA	RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME	13.229.457/0001-14	1817/2021	9,000	111,0000	999,00
7 SETOR COMERCIAL	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1820/2021	1,500	62,0000	93,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	ARAME RECOZIDO Nº 18	PLANALTTTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	1822/2021	20,000	33,0000	660,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	laudo técnico pericial	CECCONELLO SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	39.329.311/0001-34	1875/2021	1,000	6.210,0000	6.210,00
7 SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA	SERVIÇO DE MECANICA GERAL VEICULOS MEDIOS	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1824/2021	2,000	78,0000	156,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1826/2021	2,000	62,0000	124,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT POSTINHO PADRÃO CELESC	ELETRO CALDEROLI COMERCIO E SERVICOS LTDA	06.116.732/0001-28	1834/2021	1,000	4.694,0000	4.694,00
7 SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA	manutenção corretiva de VRP	BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA.	01.000.334/0004-70	1833/2021	1,000	9.638,4600	9.638,46

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

Órgão	Material	Fornecedor	CNPJ / CPF	Empenho	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	SERVIÇO DE MECANICA ESPECIALIZADA VEICULOS PESADOS	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1842/2021	24,498	150,8500	3.695,58
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA 60 AMPERES	BATERBRAN COMERCIO DE BATERIAS LTDA	02.590.569/0001-80	1914/2021	1,000	320,0000	320,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA 60 AMPERES	BATERBRAN COMERCIO DE BATERIAS LTDA	02.590.569/0001-80	1914/2021	1,000	330,0000	330,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO DE ROLOS	CAMAJUR MANGUEIRAS E VEDACOES HIDRAULICAS LTDA	00.785.034/0001-39	1876/2021	2,000	40,0000	80,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO DE ESFERAS	CAMAJUR MANGUEIRAS E VEDACOES HIDRAULICAS LTDA	00.785.034/0001-39	1876/2021	1,000	40,0000	40,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RETENTOR	CAMAJUR MANGUEIRAS E VEDACOES HIDRAULICAS LTDA	00.785.034/0001-39	1876/2021	1,000	15,0000	15,00
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA	DESMONTAGEM ELETROMECHANICA - EEH 001	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1866/2021 1877/2021	1,000	767,7700	767,77
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA	BALANCEAMENTO DO ROTOR (PROPULSOR) - EEH 001	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1866/2021 1877/2021	1,000	329,0400	329,04
7 SETOR DE PERDAS CADASTRO E INFRAESTRUTURA	furadeira de impacto	GGV COMERCIAL EIRELI	35.236.131/0001-57	1915/2021	1,000	1.450,0000	1.450,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AGENDA ESPIRAL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1874/2021	30,000	27,9900	839,70
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Cabeçote, fabricado a partir de ferro fundido dúctil (nodular) matéria prima conforme a última versão da norma da ABNT NBR 6916, para válvulas gaveta em ferro fundido dúctil DN 50, incluso parafuso allen de fixação, fabricado em aço inox 304, para utilização em válvulas marca "Angolini"	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1913/2021	30,000	30,0000	900,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Cabeçote, fabricado a partir de ferro fundido dúctil (nodular) matéria prima conforme a última versão da norma da ABNT NBR 6916, para válvulas gaveta em ferro fundido dúctil DN 100, incluso parafuso allen de fixação, fabricado em aço inox 304. para utilização em válvulas marca "Angolini"	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1913/2021	20,000	40,0000	800,00
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Kit de reparo	BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA.	01.000.334/0004-70	1911/2021	8,000	220,6400	1.765,12
7 SERVICO INTERMUNICIPAL DE	Kit de reparo	BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE	01.000.334/0004-70	1911/2021	10,000	454,4200	4.544,20

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

Órgão	Material	Fornecedor	CNPJ / CPF	Empenho	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE		VÁLVULAS LTDA.					
7 SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Kit de reparo	BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA.	01.000.334/0004-70	1911/2021	5,000	392,8300	1.964,15
7 SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Kit de reparo	BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA.	01.000.334/0004-70	1911/2021	4,000	561,7600	2.247,04
7 SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	vedação Y	BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA.	01.000.334/0004-70	1911/2021	3,000	217,0300	651,09
7 SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	vedação Y	BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA.	01.000.334/0004-70	1911/2021	3,000	237,6400	712,92
7 SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	vedação Y	BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA.	01.000.334/0004-70	1911/2021	4,000	279,7300	1.118,92
7 SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	vedação Y	BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA.	01.000.334/0004-70	1911/2021	3,000	242,3300	726,99
7 SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT ELASTROMETRO	BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA.	01.000.334/0004-70	1911/2021	8,000	101,6100	812,88
7 SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT ELASTROMETRO	BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA.	01.000.334/0004-70	1911/2021	3,000	192,2900	576,87
7 SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT ELASTROMETRO	BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA.	01.000.334/0004-70	1911/2021	2,000	289,7400	579,48
7 SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT ELASTROMETRO	BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA.	01.000.334/0004-70	1911/2021	2,000	586,4600	1.172,92
7 SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA	SERVIÇO DE MOTONIVELADORA	SR TERRAPLENAGEM EIRELI	34.279.982/0001-14	1850/2021	-5.810,500	299,0000	149,50
7 SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA	SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM CONCHA PARA ESCAVAÇÃO	TRANSCAVALHEIRO TRANSPORTES E ESCAVACOES LTDA	13.730.156/0001-70	1851/2021	-4.254,600	193,0000	1.505,40
7 SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA	SERVIÇO DE CAMINHÃO BASCULANTE CAÇAMBA (CAMINHÃO TRUCADO)	AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA -	14.719.979/0001-67	1852/2021	-8.880,000	149,0000	0,00
7 SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA	SERVIÇO DE ROLO COMPACTADOR	AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA -	14.719.979/0001-67	1852/2021	-6.710,000	336,5000	0,00
7 SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - ASFALTO (CBUQ)	VIGA - PAVIMENTACAO E OBRAS LTDA.	09.223.659/0001-81	1853/2021	-3.221,640	414,0599	7.104,86
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	MECÂNICA GERAL P/ EQUIPAMENTOS ACOPLADOS - VEÍCULOS PESADOS	RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME	13.229.457/0001-14	1880/2021	5,000	95,0000	475,00
7 DIRETORIA TÉCNICA	Análise dos parâmetros listados abaixo em amostras de efluente tratado da ETE Herval D'Oeste: • DBO5 (Amostra	CISAM MEIO OESTE - SC	08.484.353/0001-16		3,000	76,3500	229,05

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

Órgão	Material	Fornecedor	CNPJ / CPF	Empenho	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
	Filtrada); • Filtrada); • Totais.	DQO (Amostra Sólidos Suspensos					
7 SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	reparo para válvula de retenção	FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM	84.584.473/0001-73	1912/2021	1,000	600,0000	600,00
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA	MONTAGEM ELETROMECÂNICA - EEH 001	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1866/2021 1877/2021	1,000	668,0600	668,06
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA	PINTURA PADRÃO COM PRIMER PROTETIVO E POSTERIOR PINTURA PADRÃO - EEH 0001	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1866/2021 1877/2021	1,000	209,3900	209,39
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	ÓLEO DIESEL	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		536,750	5,0000	2.683,75
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	BIODIESEL S-10	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		138,097	5,0600	698,77
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	BIODIESEL S-10	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		885,980	5,0600	4.483,06
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		40,330	5,9800	241,17
7 SETOR COMERCIAL	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		218,875	5,9800	1.308,87
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA	DESMONTAGEM ELETROMECÂNICA EEL007	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1878/2021	1,000	437,4000	437,40
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA	FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DO ÓLEO MINERAL BRANCO EEL007	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1878/2021	5,000	57,6600	288,30
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA	ENSAIOS DE ROTINA. EEL007	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1878/2021	1,000	173,9700	173,97
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA	PINTURA COM PRIMER PROTETIVO E POSTERIOR PINTURA EEL007	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1878/2021	1,000	238,5800	238,58
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA	MONTAGEM ELETROMECÂNICA EEL007	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1878/2021	1,000	258,4600	258,46
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA	METALIZAÇÃO E RETIFICA DO EIXO DIANTEIRO EEL007	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1878/2021	1,000	238,5800	238,58
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA	DESMONTAGEM ELETROMECÂNICA EEJ007	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1879/2021	1,000	230,0000	230,00
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA	REBOBINAGEM EEJ007	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1879/2021	1,000	410,0000	410,00
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA	FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DO ÓLEO MINERAL BRANCO EEJ007	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1879/2021	2,000	80,0000	160,00
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA	MONTAGEM ELETROMECÂNICA EEJ007	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1879/2021	1,000	230,0000	230,00

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

Órgão	Material	Fornecedor	CNPJ / CPF	Empenho	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA	PINTURA COM PRIMER PROTETIVO E POSTERIOR PINTURA EEJ007	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1879/2021	1,000	105,0000	105,00
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA	ENSAIOS DE ROTINA. EEJ007	MGS COMERCIO DE PECAS LTDA	27.720.223/0001-80	1879/2021	1,000	120,0000	120,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	SERVIÇO DE MECANICA GERAL VEICULOS PESADOS	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1882/2021	13,999	133,6100	1.870,40
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA	Serviço de eletricidade - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1885/2021	1,600	68,0000	108,80
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1887/2021	0,500	62,0000	31,00
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1889/2021	3,300	62,0000	204,60
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1891/2021	0,500	62,0000	31,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	Serviço de eletricidade - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1891/2021	1,500	68,0000	102,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	Serviço de mecânica especializada - Veículos Leve	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1894/2021	3,850	72,0000	277,20
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1895/2021	0,500	62,0000	31,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1898/2021	1,000	62,0000	62,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	Serviço de eletricidade - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1898/2021	1,000	68,0000	68,00
7 SETOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1900/2021	2,500	62,0000	155,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1902/2021	1,000	62,0000	62,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	Serviço de eletricidade - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1902/2021	1,000	68,0000	68,00
7 SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1904/2021	1,000	62,0000	62,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1905/2021	1,500	62,0000	93,00
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECHANICA	Serviço de eletricidade - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1907/2021	3,000	68,0000	204,00
7 SETOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1909/2021	0,600	62,0000	37,20
7 DIRETORIA TÉCNICA	EXECUÇÃO DAS OBRAS DE SANEAMENTO BÁSICO	CONSTRUTORA SANTA TEREZA LTDA	39.534.812/0001-52	1920/2021	1,000	317.239,1200	317.239,12

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

Órgão	Material	Fornecedor	CNPJ / CPF	Empenho	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
7 DIRETORIA TÉCNICA	EXECUÇÃO DAS OBRAS DE SANEAMENTO BÁSICO	APOM CONSTRUÇOES EIRELI	31.838.467/0001-39	1919/2021	1,000	303.847,0900	303.847,09
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		554,117	5,9800	3.313,62
7 SETOR DE MATERIAIS, TRANSPORTE E PATRIMÔNIO	ÓLEO SAE 50	LUBRE MAIS COMERCIO E SERVICOS DE LUBRIFICANTES LT	22.259.826/0001-02	1917/2021	1,000	709,5000	709,50
7 SETOR DE MATERIAIS, TRANSPORTE E PATRIMÔNIO	ÓLEO HIDRÁULICO 68 - 20 LITROS	LUBRE MAIS COMERCIO E SERVICOS DE LUBRIFICANTES LT	22.259.826/0001-02	1917/2021	5,000	429,0000	2.145,00
7 SETOR DE MATERIAIS, TRANSPORTE E PATRIMÔNIO	ÓLEO 20W50 - 4T - PARA MÁQUINAS - 1LT	LUBRE MAIS COMERCIO E SERVICOS DE LUBRIFICANTES LT	22.259.826/0001-02	1917/2021	12,000	31,9000	382,80
7 SETOR DE TRATAMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO	CLORO GÁS ACONDICIONADO EM CILINDROS DE AÇO 50 A 68 KG	HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA	46.481.156/0004-85	1918/2021	1.800,000	10,6500	19.170,00
7 SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA	Forro de pinus	DE LUCCA MATERIAIS DE CONSTRUCAO MADEIRAS E PRE-MOLDADOS LTDA	03.347.924/0003-19	1921/2021	11,000	30,0000	330,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	CALÇA FEMININA EM TERBRIM, AZUL MARINHO, COM FAIXA REFLETIVA.	SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	14.920.994/0001-79	1923/2021	5,000	55,0000	275,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	BLUSA TIPO SUETER LISO, MANGA LONGA, AZUL MARINHO	SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	14.920.994/0001-79	1923/2021	2,000	90,0000	180,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	JAQUETA EM NYLON PARAQUEDAS, AZUL MARINHO, COM FAIXA REFLETIVA	SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	14.920.994/0001-79	1923/2021	2,000	168,0000	336,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	CALÇA MASCULINA, EM BRIM, COM REFORÇO, FAIXA REFLETIVA, AZUL ROYAL	SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	14.920.994/0001-79	1923/2021	5,000	65,0000	325,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	CAMISA POLO AZUL ROYAL EM MALHA TIPO PV MANGA CURTA C/ FAIXA	SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	14.920.994/0001-79	1923/2021	1,000	53,0000	53,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	CAMISA POLO AZUL ROYAL EM MALHA TIPO PV MANGA LONGA C/ FAIXA	SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	14.920.994/0001-79	1923/2021	4,000	58,0000	232,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	CAMISA POLO CINZA, EM MALHA TIPO PV, MANGA CURTA SEM PUNHO, COM FAIXA REFLETIVA.	SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	14.920.994/0001-79	1923/2021	4,000	49,0000	196,00
7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CALÇA SOCIAL FEMININA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	14.920.994/0001-79	1924/2021	2,000	68,0000	136,00
7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA	BLUSA TIPO CAMISETA FEMININA, MANGA CURTA	SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	14.920.994/0001-79	1924/2021	1,000	68,0000	68,00
7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA	BLUSA TIPO CAMISETA FEMININA, SEM MANGA	SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	14.920.994/0001-79	1924/2021	1,000	68,0000	68,00

Relação Mensal das Compras

Conforme Art.16 da Lei 8.666/93, Lei 9.555/98 e IN 28/99 do TCU

Órgão	Material	Fornecedor	CNPJ / CPF	Empenho	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA	BLUSA TIPO CAMISETA, FEMININA, MANGA LONGA	SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	14.920.994/0001-79	1924/2021	1,000	81,0000	81,00
7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CASACO CURTO FEMININO LEVE, CONFORME TR	SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	14.920.994/0001-79	1924/2021	1,000	133,0000	133,00
7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA	BLUSA TIPO SUETER LISO, MANGA LONGA, AZUL MARINHO	SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	14.920.994/0001-79	1924/2021	2,000	90,0000	180,00
7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA	CALÇA JEANS AMACIADO MASCULINA E FEMININA, AZUL MARINHO	SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	14.920.994/0001-79	1924/2021	2,000	80,0000	160,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1927/2021	4,000	62,0000	248,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	Serviço de eletricidade - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1929/2021	1,000	68,0000	68,00
7 SETOR COMERCIAL	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1930/2021	1,000	62,0000	62,00
7 SETOR DE PERDAS, CADASTRO E INFRAESTRUTURA	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1932/2021	0,500	62,0000	31,00
7 SETOR DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA	Serviço de mecânica geral - Veículos Leves	SCALE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	33.954.483/0001-12	1934/2021	1,500	62,0000	93,00
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁGUA	BIODIESEL S-10	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		61,000	5,0600	308,66
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	BIODIESEL S-10	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		82,000	5,0600	414,92
7 SETOR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESGOTO	ÓLEO DIESEL	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61		312,010	5,0000	1.560,05
Total Geral:							920.443,42